Anny 2 klasy, Ignacego *Kułakowskiego*, Kammer-junkra Dworu J. C. Mości, Członka Rady Instytutu Panien Szlacheckiego rodu w Białymstoku, i Dyrektora miejscowego Gimnazjum.

KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa, 13 (25) Września.

ROZKAZ DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO,
Z dnia 29 Sierpnia (10 Września) 1852 r.Przez rozporządzenia Komisyj Rządowych i władz
oddzielnych,

W Okręgu Naukowym Warszawskim, mianowani: Professor Seminarium Dyecezyjalnego Sandomierskiego, Xiądz Wawrzyniec Mortyński, Nauczycielem Religii i Moralności przy Szkole powiatowej w Sandomierzu; Pastor drugi parafii